
Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

Sistēmu
Būvmateriāli

SCHOMBURG Baltic pārstāvniecība Latvijā
Adrese: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, aleksejs@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv 

Tehnisko datu lapa

FIX 10-S
Ūdeni apturošs cements, ātri cietējošs Artikuls Nr. 201819

Īpašības:

 Nesatur hlorīdus
 Ļoti reaktīvs un ātri cietējošs
 Cietēšanas sākums – momentāni pēc ūdens 

pievienošanas
 Iekšdarbiem un ārdarbiem

Pielietojums:

FIX 10-S ir paredzēts tūlītējai ūdens sūces un teces 
apturēšanai pagrabos, bedrēs, akās, šahtās u.t.t.

Tehniskie dati:

Bāze: cements, piedevas

Krāsa: cementa pelēka

Tilpumsvars: ~1,20 kg/l

Darba/pamatnes temperatūra: no +5 °C līdz +30°C

Patēriņš: ~2 kg/l tukšuma

Uzglabāšana: 12 mēn. sausā un vēsā telpā, slēgtā 
oriģinālajā iepakojumā. Atvērtu iepakojumu izlietot 
nekavējoties.

Iepakojumi: 6 kg un 12 kg spainis

Pamatne:

Pamatnei ir jābūt tīrai un bez saķeri mazinošām vielām. 
Noņemt visas neizturīgas kārtas.

FIX 10-S enkurošanas efektivitātes paaugstināšanai 
pirms iestrādes pamatnē ir nepieciešams izveidot 
padziļinājumu bezdelīgas astes formā.

Iestrāde:

Ūdens teces apturēšanai ir nepieciešams ar roku 
iespiest tajā sausu vai tikko ar ūdeni samaisītu 
FIX 10-S. Ir jāstrādā gumijas cimdos.

Ja pirmajā darbā gājienā nav iespējams apturēt ūdens 
teci, procedūra ir jāatkārto tik reizes, kamēr tā tiek 
apturēta.

Šajā gadījumā uzreiz pēc FIX 10-S iestrādes virsma ir 
vairākkārtīgi jāpārklāj ar AQUAFIN-F.

Pēc tam virsma ir jāpārklāj ar attiecīgu sistēmas 
hidroizolācijas kārtu kopā ar visu konstrukciju.

Norādījumi:

 Veikt izmēģināmus

 Aizsargāt neapstrādājamās virsmas no 
     FIX 10-S

 Ja ūdens teces veido lielu platību, ir vēlams 
pielietot sistēmu no AQUAFIN-F un 

     AQUAFIN-1K

 Nepieļaut FIX 10-S kontaktu ar ģipsi.

.

Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas 
prasības.
GISCODE: ZP1

Konsultācijas:
Rīga, Vidzeme, Zemgale, Latgale: 
Aleksejs Rivlins: 27046070 
Kurzeme: Andrejs Sisenis: 29278806

mailto:aleksejs@schomburg.lv
http://www.schomburg.com/

